بیت اللہ التعلیمی
ریفرنس نمبر ۱۷

تذکرہ دارالافتاء
دہلی

ط ط
ایڈیٹورز

محمد حنیف نقوی

شرح چندہ سالانہ
پچھ روپے
شش ماہی
۵۰ روپے
ممالک غیر
۵۰ روپے
فری پریس ۱۳ پیسے

جلد ۱۱ | ۳۱ رجب ۱۴۱۲ھ | ۳۱ جولائی ۱۹۹۲ء | ۲۳ کبر ۱۳۸۲ھ

### انصار احمدیہ

دہ ۲۶ مئی ۱۹۸۲ء کو حضرت نلیفہ امجدی انشا ابیدہ اللہ تعالیٰ بنور
الوہیت کی سعادت کے شعلے اخیار افضل میں شام شہ آج کے رپورٹ منظر پر کے
کلی دہر تک حضور راہدہ اشفاق کے کوضف کاشکایت رہی اس
وقت طبیعت اچھی ہے۔ الحمد للہ۔